

Potravinový
klas
Vždy výhodne

T31 - platí od 27.07. do 02.08.2026

CENOVÉ HITY TOHTO TÝŽDŇA

AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ
QR KÓD



Kuracie štvrte 1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové plece
bez kostí 1 kg
1 kg = 2,15 €

**CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€**

2,15

Pre predajňu Poprad-Veľká
je mäso balené v OA.

pri nesplnení
podmienok cena **2,99**

Do hodnoty nákupu
20 € sa nezahŕňa
Bravčové plece bez kostí

ZEMPLÍNSKE
JASTRABIE

Paradajky
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99

Paprika PCR
5 kg
1 kg = 1,19 €

AKCIA
5,95

Savo Prací gél
Univerzálny, Gél na farebné
5 l / 100 PÓ

1 PD = 0,11 €

**CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€**

10,99

- MAX 2 ks na nákup

~~21,45~~ -21% **16,99**

Do hodnoty nákupu
20 € sa nezahŕňa
Savo Prací gél 5 l

Pilsner Urquell
Pivo svetlé
12% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 1,88 €

**MEGA
CENA**

-43%

~~1,65~~
0,94



Carte d'Or
zmrzlina
- 4 druhy 825 ml
1 l = 4,84 €

AKCIA

3,99

Milka Čokoláda Mmmax
- len vybrané druhy
250 - 300 g
3,49 € / cena za 1 ks
od 11,63 €/kg pri kúpe 1 ks
od 9,97 €/kg pri kúpe 3 ks

OD 3 KS
možné kombinovať

AKCIA

2,99

Cena za ks pri kúpe od 3 ks



Ati Kompót
Broskyne
lúpané
pošené
850 ml
/PP 470 g/
1 kg = 2,96 €

-35%

~~2,15~~
1,39

Bánovecká
Smotana
pochúťková
kyslá
16% 400 g
1 kg = 2,23 €

-40%

~~1,49~~
0,89

Vamex
Rožok
tukový
50 g
1 kg = 2,00 €

-33%

~~0,15~~
0,10



NAJVÝHODNEJŠIE JEDNODŇOVÉ AKCIE

Vždy výhodne

**PLATÍ V PONDELOK
27.07.2026**

Babička maslo
82% 250 g
1,29 € / cena za 1 ks
5,16 €/kg pri kúpe 1 ks
3,96 €/kg pri kúpe 3 ks

3 KS = 2,97€

AKCIA

0,99

Cena za ks pri kúpe 3 ks



**PLATÍ V UTOROK
28.07.2026**

Hanáčka Vodka
37,5% 0,7 l
10,05 € / cena za 1 ks
14,36 €/l pri kúpe 1 ks
9,99 €/l pri kúpe 2 ks

2 KS = 13,98€

AKCIA

6,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks



**PLATÍ V STREDU
29.07.2026**

Nescafé Classic, Crema
Instantná káva
200 g
6,99 € / cena za 1 ks
34,95 €/kg pri kúpe 1 ks
29,95 €/kg pri kúpe 2 ks

**OD 2 KS
možné kombinovať**

AKCIA

5,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



Foto ilustračné

ČERSTVÉ OVOCIE A ZELENINA

Vždy výhodne

Hrozno biele
voľné 1 kg
1 kg = 2,99 €



AKCIA

2,99

Nektárinky
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

CHUTNÉ A PLNÉ VITAMÍNOV

Broskyne
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

Dyňa červená
v celku 1 kg
1 kg = 0,49 €
porciovaná 0,79 €
1 kg = 0,79 €



AKCIA

0,49

Marhule
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

Citróny
voľné
1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

Zemiaky konzumné
skoré, prané
2 kg
1 kg = 0,80 €



SKORÉ

AKCIA

1,59

klas

Vždy výhodne

PLATÍ V PONDELOK - STREDU
27.07. - 29.07. 2026

NEZMEŠKAJTE ! PLATÍ LEN 3 DNI

Vždy výhodne



-48%

~~2,49~~

1,29

Babicka
maslo
82% 250 g
1 kg = 5,16 €

Müllermilch Mliečny nápoj
- 3 druhy 400 g
0,89 € / cena za 1 ks
2,23 €/kg pri kúpe 1 ks
1,75 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

-52%

~~1,45~~

0,70

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



AJ TOTO SA OPLATÍ

Grant's Triple
Wood whisky
40% 0,7 l
1 l = 15,70 €

AKCIA

10,99



Tatranske
Mlieko
Čerstvé
polotučné
1,5% t.t.
1 l = 0,75 €

-29%

~~1,05~~

0,75



Nescafé Classic,
Crema
Instantná káva
200 g
1 kg = 34,95 €

AKCIA

6,99



OD 2 KS
možné kombinovať

-31%

~~1,09~~
0,75

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Hamé Rybacie nátierky
Z tuniaka - 3 druhy,
Z makrely, Z lososa 100 g
0,99 € / cena za 1 ks
9,90 €/kg pri kúpe 1 ks
7,50 €/kg pri kúpe 2 ks

ÚŽASNÉ CENY

Jacobs
Velvet crema
Káva zrnková
1 kg
1 kg = 14,99 €

-29%

~~21,05~~
14,99



Bell
Olej repkový
1 l
1 l = 1,49 €

-35%

~~2,29~~
1,49



PLATÍ V PONDELOK - STREDU
27.07. - 29.07. 2026

Sedita
Horalky
5 x 50 g
1 kg = 7,80 €



-44%

~~3,49~~

1,95

Caprio Plus
Multivitamin,
Pomaranč,
Jabko 2 l
1 l = 0,85 €



-42%

~~2,89~~

1,69



Tento Finest
Kuchynské utierky
3-vrstvové 1 ks
3,99 € / cena za 1 ks
3,99 €/ks pri kúpe 1 ks
2,99 €/ks pri kúpe 2 ks

OD 2 KS

-26%

~~4,05~~

2,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



Kuracie prsia
1 kg
1 kg = 4,99 €

AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.



A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

klas

Vždy výhodne

NIELEN AKCIA NA CHVÍĽU
ZLACNILI SME VIAC AKO

500 VÝROBKOV

A STÁLE POKRAČUJEME

AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU

ZĽAVA

0,99€

VZOR



Staromestská
Mäsiareň

GRILOVAČKA

SO STAROMESTSKOU MÄSIARŇOU

Čerstvosť, ktorá ucestuje cez pol Európy

Staromestské
špekačky 100 g
1 kg = 6,90 €

GRIL SEZÓNA

AKCIA

0,69

Staromestská
klobása
100 g
1 kg = 9,90 €

GRIL SEZÓNA

AKCIA

0,99

Staromestský
kabanos
100 g
1 kg = 8,50 €

GRIL SEZÓNA

AKCIA

0,85

Baby šunka
100 g
1 kg = 11,90 €

AKCIA

1,19

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčová šunka
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Nárez so zeleninou
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bratislavské párky
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

Staromestské párky
100 g
1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09

Mangalica
klobása
100 g
1 kg = 12,90 €

AKCIA

1,29

Pálivá saláma
100 g
1 kg = 11,90 €

100% MÄSA

AKCIA

1,19

Plesnivec saláma
100 g
1 kg = 11,90 €

AKCIA

1,19

Čingov saláma
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Anglická slanina ŠPECIÁL
100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99

Staromestská údená slanina
100 g
1 kg = 11,90 €

AKCIA

1,19

Bravčová
masť
1 kg
1 kg = 2,99 €

AKCIA

2,99

Bravčový bôčik
bez kosti 1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčová krkovička
s kosťou 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové stehno
bez kosti 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové karé
s kosťou a kožou 1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčové plece
s kožou 1 kg
1 kg = 2,99 €



AKCIA

2,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčové rebro
z karé a krkovičky
1 kg
1 kg = 2,69 €



AKCIA

2,69

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové
rebrá
na gril 1 kg
1 kg = 5,99 €



AKCIA

5,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčová hlava
1 kg
1 kg = 0,45 €



AKCIA

0,45

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kuracie
krídla 1 kg
1 kg = 2,79 €



AKCIA

2,79

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Hovädzie
plece bez kosti
byk 1 kg
1 kg = 12,99 €



AKCIA

12,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

PLATÍ PRE PREDAJNE
MILA, ALBELLI-ČÍŽIK,
BUKOVECKÁ, LINGOV

Grilované kurča
100 g
1 kg = 6,90 €



AKCIA

0,69

klas

Vždy výhodne

ČERSTVÉ PEČIVO NA VÁŠ STÔL

Vždy výhodne

Staromestský chlieb
Dlháň 750 g
1 kg = 2,25 €

VLASTNÁ
VÝROBA



-31%

~~2,45~~
1,69

Vamex
Vianočka
s hrozičkami
300 g
1 kg = 5,63 €

-26%

~~2,29~~
1,69

Neplatí pre predajňu
Poprad - Veľká

NOVINKA

Minit
Tyčinka
Višňa - Mak
86 g
1 kg = 9,19 €

-28%

~~1,09~~
0,79

Vamex
Chlieb Hornád
450 g
1 kg = 3,31 €

-21%

~~1,69~~
1,49

Minit Hot Dog
S bravčovým
párkom a
s posypom 99 g
1 kg = 6,57 €

-28%

~~0,90~~
0,65

Neplatí
pre predajňu
Poprad - Veľká

VLASTNÁ
VÝROBA



AKCIA

1,15

Klas
Kyjevský
chlieb 450 g
1 kg = 2,56 €

VLASTNÁ
VÝROBA



-29%

~~0,69~~
0,49

Staromestská
pletienka
s posypom 110 g
1 kg = 4,45 €

Minit XXL
Šunka/syr
85 g
1 kg = 8,12 €

-23%

~~0,90~~
0,69

Neplatí pre predajňu
Poprad - Veľká

Minigrill Mini sucháre
Celozrnné,
Pšeničné 90 g
1 kg = 14,33 €

AKCIA

1,29

Staromestské
Dukátové buchty
200 g
1 kg = 5,45 €

VLASTNÁ
VÝROBA

-31%

~~1,59~~
1,09

DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

VLASTNÁ
VÝROBA



AKCIA

4,69

Staromestské
Kurča na paprike
s maslovými
haluškami 450 g
1 kg = 10,42 €

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

**JEDLÁ
V PONUKE
OD
UTORKA
28.07.2026**

VLASTNÁ
VÝROBA



AKCIA

4,69

Staromestské
Laci pečené,
pečené zemiakové
štvrte 450 g
1 kg = 10,42 €

ZĽAVA 20% NA MRAZENÉ

Zľava sa nevzťahuje na tovar v aktuálnej akcii
a na tovar v zníženej cene, označenom priamo na predajni.

NAKOMBINUJ SI ĽUBOVOLNÝCH
MINIMÁLNE

6 KS MRAZENÝCH PRODUKTOV

- ZMRZLÍN, NANUKOV,
MRAZENÝCH TŮRT

A ZÍSKAŠ ZĽAVU 20%

Pribináček
Zmrzka
Vanilka
350 ml
1 l = 6,83 €



-46%

~~4,39~~
2,39

Prima
nanuk
Jarka
vanilkový
S jahodovým
krémom,
S kakaovým
krémom 45 ml
1 l = 10,89 €



-35%

~~0,75~~
0,49

Mliekovita
Mlieko trvanlivé
plnotučné 3,5% 1 l
0,63 € / cena za 1 ks
0,63 € / l pri kúpe 1 ks
0,59 € / l pri kúpe 12 ks



OD 12 KS

-40%

~~0,99~~
0,59

Cena za ks pri kúpe od 12 ks



-34%

~~1,45~~
0,95

Prima
Zmrzlina Mrázik
smotanovo
vanilkový
220 ml
1 l = 4,32 €

Nowaco
Zemiakové
vlnky
predsmažené
- do rúry 750 g
1 kg = 3,32 €



-22%

~~3,19~~
2,49

Stará mama
Knedlíčky
Jahodové,
Čučoriedkové
500 g
1 kg = 3,38 €



AKCIA

1,69

DOPLŇTE SI CHLADNIČKU

Tami
Smotana na varenie
12% trvanlivá
250 ml
1 l = 3,80 €



AKCIA

0,95

Hollandia
Gazdovský
biely jogurt
500 g
1 kg = 1,58 €



AKCIA

0,79

Mliekovita Mlieko
trvanlivé 3,2%
bez laktózy 1 l
1 l = 1,09 €



AKCIA

1,09

Babička Maslo
delaktózované
250 g
1 kg = 7,96 €



-53%

~~4,19~~
1,99

Sabi Jogurty
ochutené
- všetky druhy,
Biely 150 g
1 kg = 3,67 €



AKCIA

0,55

OD 2 KS

-29%

~~1,39~~
0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

CBA Smotana
na šľahanie
31% 200 g
1,19 € / cena za 1 ks
5,95 €/kg pri kúpe 1 ks
4,95 €/kg pri kúpe 2 ks

klas

Vždy výhodne

MLIEČNE VÝROBKY PLNÉ VITAMÍNOV

Vždy výhodne

Melina Cottage cheese
5% 200 g
1 kg = 3,45 €



-25%

~~1,99~~
1,49

Lučina
Pažitka, Natur
120 g
1 kg = 12,42 €



AKCIA

~~1,99~~
0,99

Doma
Tatárska omáčka,
Majonéza
250 g / 315 ml
1 l = 3,14 €



-30%

~~0,99~~
0,69



-41%

~~0,83~~
0,49

Nika
Tvaroháčik
Kakao, Vanilka
80 g
1 kg = 6,13 €



-30%

~~1,99~~
1,39

Babička
Tvaroh mäkky
250 g
1 kg = 5,56 €



-34%

~~1,19~~
0,79

Milko
Tvaroh
jemný tučný
250 g
1 kg = 3,16 €



OD 2 KS
možné kombinovať

**MEGA
CENA**

AKCIA
0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Milky Bánovecká
nátierka
Neochutená,
S jogurtom
a vlákninou 200 g
1,29 € / cena za 1 ks
6,45 €/kg pri kúpe 1 ks
4,95 €/kg pri kúpe 2 ks



Maresi mlieko
Zahusnené
nesladené
Original,
Light
250 ml
1 l = 6,76 €

AKCIA
1,69



AKCIA
1,29

Ryba Tuniaková
pochúťka,
Pochúťka pikant
140 g
1 kg = 9,21 €

Neplati pre predajnu
Poprad - Veľka



AKCIA

1,09

Syr
Michalovská
tehla
45% 100 g
1 kg = 10,90 €

Alpinetta syr Mozzarella
100 g
1 kg = 8,50 €



AKCIA

0,85

Melina syr Eidam,
Gouda blok 250 g
1,99 € / cena za 1 ks
7,96 €/kg pri kúpe 1 ks
5,96 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

-42%

~~2,59~~
1,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Leerdammer
Original blok
170 g
1 kg = 15,24 €



-30%

~~3,69~~
2,59

President Salakis
balkánsky syr
jemný 250 g
1 kg = 9,16 €



AKCIA

2,29

**AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD**



Tekovský
salámový syr
Udený,
Neúdený
100 g
1 kg = 14,90 €



-21%

~~1,89~~
1,49

PRIBAĽTE SI DO KOŠÍKA

Milsy
syrové nite
Udené,
Neúdené
100 g
1 kg = 13,50 €



-29%

~~1,89~~
1,35

Gran Moravia
Syr Parmezán strúhaný
60 g
1 kg = 21,50 €



AKCIA

1,29

Karička tavený syr
Originál,
S ementálom
100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA

0,99

Mortadella
Bologna
s pistáciami
narez 125 g
1 kg = 18,32 €



-23%

~~2,99~~
2,29

Hyza
Klobása na lečo
cca 400 g
1 kg = 2,73 €



-31%

~~1,59~~
1,09

klas

Vždy výhodne

VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA

PRÍĎTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ



VEĽKÝ VÝBER NA JEDNOM MIESTE

Vždy výhodne



AKCIA

6,99

Kállai
Vlasové
orechy
BIO lúpané
500 g
1 kg = 13,98 €

Ferrero
Nutella
200 g
1 kg = 14,95 €



-31%

~~4,35~~
2,99

Emco
Mysli
na Zdraví
- 4 druhy 750 g
1 kg = 4,65 €

AKCIA

3,49



Emco
Plnené vankúšiky
Čokoládové,
Vanilkové
175 g
1 kg = 17,09 €



AKCIA

2,99



Emco
Ovsené vločky
Jemné,
Jemné
s vlákninou
500 g
1 kg = 2,78 €



AKCIA

1,39

Ravita
Chlebič
plátkový
Grahamový,
Rýžový 60 g
1 kg = 13,17 €



-28%

~~1,09~~
0,79

Ati Kompót
Marhule
polené lúpané
425 ml / PP 240 g/
1 kg = 5,38 €



-22%

~~1,65~~
1,29

4 Slim
Džem bez cukru
Jahodový, Slivkový,
Marhuľový
280 g
1 kg = 10,68 €

100%
OVOCIA



AKCIA

2,99

Viva kompót
brusnice 200 g
1 kg = 9,95 €

IDEÁLNE
KU GRILOVANIU

-23%

~~2,59~~
1,99



Cuuc
Detská výživa
v kapsičke 100%
- všetky druhy 100 g
1 kg = 5,50 €



-27%

~~0,75~~
0,55

Dr.Ensa
Lieskovce
v čokoláde
a škoricí 80 g
1 kg = 18,63 €

-27%

~~2,05~~
1,49



Manya
Rýža guľatá 1 kg
1 kg = 1,49 €



-21%

~~1,89~~
1,49

Vitana do Hrnčeka
- len vybrané druhy 14 - 27 g
1 kg = od 14,44 €



-26%

~~0,53~~
0,39



-31%

~~0,65~~
0,45

Szatmari
Múka
- 4 druhy 1 kg
1 kg = 0,45 €

Premium
Bezvajecné
cestoviny
- všetky druhy
400 g
1 kg = 1,38 €



AKCIA

0,55

Klas
Strúhanka
500 g
1 kg = 1,58 €

**VLASTNÁ
VÝROBA**

AKCIA

0,79



Vido
Himalájska soľ
ružová jemná
500 g
1 kg = 1,98 €



-32%

~~1,45~~
0,99



NA VARENIE I NA PEČENIE

Lagris Šošovica
veľkozrnná 250 g
1 kg = 3,96 €



AKCIA

0,99

Vido
Trstinový cukor
Dry demerara 1 kg
1 kg = 2,19 €



-26%

~~2,95~~
2,19

Frucona
Jablčný ocot
kvasný
5% 200 ml
1 l = 4,95 €



AKCIA

0,99

Dr. Oetker
BB puding
kakaový
250 g
1 kg = 6,76 €



-35%

~~2,59~~
1,69

klas
Vždy výhodne

Snico
Kráľovská horčica
plnotučná 350 g
1 kg = 2,26 €



-31%

~~1,15~~
0,79

Hellman's Omáčky
- 4 druhy 250 ml
1 l = 7,96 €



GRIL SEZÓNA

AKCIA

1,99

Costa d'Oro
Olej olivový
Extra panenský
500 ml
1 l = 7,98 €



-39%

~~6,59~~
3,99

Chren Koch
smotanový
190 g
1 kg = 9,95 €



DO
VYPREDANIA

-21%

~~2,39~~
1,89

Hamé
Harissa
- Ostrá
zeleninová
pochúťka
130 g
1 kg = 9,92 €



AKCIA

1,29

Franz Jozef
Exclusive
Gurmánske
huby
v sladkokyslom
náleve 280 g
1 kg = 7,94 €



AKCIA

1,35

Hamé
Sampinóny
rezy
400 g /
PP 200 g/
1 kg = 7,75 €



AKCIA

1,55

Giana Fazuľa
Biela - 3 druhy,
Červená 400 - 420 g
0,89 € / cena za 1 ks
3,71 €/kg pri kúpe 1 ks
2,88 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať



AKCIA

0,69

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Jamar
Kukurica
400 g
1 kg = 4,95 €



AKCIA

1,09

Jamar
Hrášok s mrkvou,
470 g / PP 282 g/
1 kg = 5,28 €



AKCIA

1,49

Ady Čalamáda
Dunajská,
Pikantná
620 g
1 kg = od 2,18 €



-34%

~~2,05~~
1,35

Bonduelle
Bon Menu Mexicana
430 g
1 kg = 8,45 €



-29%

~~2,39~~
1,69

PATent
Paradajkové
pyré 70 g
1 kg = 4,14 €



-26%

~~0,39~~
0,29



IDEÁLNE
NA VÝLETY

AKCIA

0,69

Tatrakon nátierky
- 5 druhov 75 g
1 kg = 9,20 €



OD 2 KS
možné kombinovať

-32%

~~2,35~~
1,59

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Tatrakon Morca - Della
Omáčka na špagety
So syrovou príchuťou,
Originál 400 g
1,99 € / cena za 1 ks
4,98 €/kg pri kúpe 1 ks
3,98 €/kg pri kúpe 2 ks

Zwan
luncheon meat 200 g
1 kg = 13,45 €



IDEÁLNE
NA VÝLETY

AKCIA

2,69



AKCIA

1,99

Viva
Hotové jedlo
v konzerve
- 4 druhy 400 g
1 kg = 4,98 €



AKCIA

1,99

Rekord
Mäsové guľky
v paradajkovej omáčke
400 g
1 kg = 4,98 €



Giana Údené
šproty v oleji 160 g
1 kg = 14,20 €

AKCIA

1,59

HURÁ NA VÝLETY

Hamé Májka
Lahôdkový bravčový krém
160 g
1 kg = 6,19 €

-38%

~~1,59~~
0,99



AKCIA

1,75

Franz Josef Lososové Filety
v omáčke Horčicovej, Kari
110 g / PP 55 g/
1 kg = 31,82 €

Rekord
Bôčiková nátierka,
Pečenová paštéta,
Lahôdkový krém,
180 g
1 kg = 6,61 €

AKCIA

1,19



Natur Farm
Lososový šalát
Italiano,
Mexicano 175 g
1 kg = 11,37 €

-33%

~~2,99~~
1,99



Argeta
Kuracia
nátierka
- 2 druhy 95 g
1 kg = 16,32 €

AKCIA

1,55



Krajanka
Paštéty v tube
- 5 druhov 120 g
1 kg = 13,25 €

AKCIA

1,59



klas
Vždy výhodne

SLADKÉ AJ SLANÉ PRE KAŽDÉHO

Vždy výhodne



-21%

~~12,69~~
9,99

Dezert
Elit Gourmet
Collection Black
170 g
1 kg = 58,76 €



AKCIA

~~6,99~~
3,69

Mozart
kugeln
Dezert 200 g
1 kg = 18,45 €



Orion
Banány
v čokoláde
Tmavej 45 g
1 kg = 13,11 €

-40%

~~0,99~~
0,59



AKCIA

~~0,59~~
0,39

Orion Deli
Oriešková,
Pistáciová,
Čokoládová 35 g
1 kg = 11,14 €



-36%

~~6,99~~
4,49

Raffaello
150 g
1 kg = 29,93 €



AKCIA

~~2,75~~
2,25

Milka
Milkyns
87,5 g
(8 tyčínok)
1 kg = 25,86 €



AKCIA

~~2,15~~
1,85

KitKat čokoláda
- 3 druhy 99 g
1 kg = 18,69 €



AKCIA

~~1,00~~
0,75

Orion Kofila
Originál, Biela,
Latte 34 - 35 g
1 kg = od 21,43 €

SLADKÉ DOBROTÝ



-25%

~~1,59~~
1,19

Orion
Čokoláda na varenie
90 g
1 kg = 13,22 €



AKCIA

~~1,99~~
1,69

Lindt Lindor
čokoláda
- 5 druhov 37 - 38 g
1 kg = od 44,47 €



AKCIA

~~1,00~~
0,75

Orion
Ledové Kaštiny
- 5 druhov 45 g
1 kg = 16,67 €

Orion Margot
- 3 druhy
70 - 80 g
1 kg = od 9,88 €

-34%

~~1,19~~
0,79



Elvan Cocos
Tyčinka
v čokoláde 32 g
1 kg = 9,06 €

-26%

~~0,39~~
0,29



Haribo cukríky
- len vybrané druhy
80 - 100 g
1 kg = od 7,90 €



AKCIA

0,79

Papita Sušienka
Kokos, Mliečna, Karamel 33 g
1 kg = 11,82 €



-34%

~~0,59~~
0,39

Nature Line sušienky
- 5 druhov 65 g
1 kg = 10,62 €



AKCIA

0,69

Toffix
Ovocné
cukríky
90 g
1 kg = 7,67 €



AKCIA

0,69

**AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD**



AKCIA

0,69

Pez Hroznový
cukor s vitamínom C
Citrón, Jahoda,
Pomaranč 39 g
1 kg = 17,69 €



AKCIA

0,79

Emco
Super sušienky
Kakao-kokos, Šťavnaté jablko,
Protein Ovsené čokoládové 60 g
1 kg = 13,17 €



-29%

~~1,05~~
0,75

Nestlé Kit Kat
Chunky, Chunky white 40 g
1 kg = 18,75 €

Orion Delissa
Horká, Mliečna, Vanilková
30 g
1 kg = 11,33 €



-48%

~~0,65~~
0,34

klas
Vždy výhodne



-38%

~~0,95~~
0,59

Kinder
Happy Hippo 20,7 g
1 kg = 29,50 €



-48%

~~0,75~~
0,39

Nature Line
Celozrnná
čakanka 32 g
1 kg = 12,19 €

Croissant Grana, Grana DUO, Happico
- len vybrané druhy 60 g
1 kg = 5,83 €



-36%

~~0,55~~

0,35

Manner Zarties
Nugat, Slaný karamel 200 g
1 kg = 13,25 €



AKCIA

2,65

Figaro Čoko piškóty
Marhuľové, Višňové,
Malinové 147 g
1 kg = 10,54 €



AKCIA

1,55

Oblátky
Happy Nero,
Happy Bianco
140 g
1 kg = 14,21 €



AKCIA

1,99

Nature Line
Vanesky
- celozrnné
sušenky
s fruktózou
200 g
1 kg = 9,95 €



-31%

~~2,89~~

1,99

Bahlsen
Hobbits Classic
Ovsené sušenky
250 g
1 kg = 7,16 €



AKCIA

1,79



AKCIA

1,39

Ovsené sušenky
polomáčané
Ku Kávičke 220 g
1 kg = 6,32 €

Happy Max
Oblátky
Orieškové
4 x 25 g
1 kg = 12,90 €



AKCIA

1,29

Loacker
oblátky
- 2 druhy 45 g
1 kg = 19,78 €



AKCIA

0,89



-34%

~~1,49~~

0,99

I dolci di montagna
glazované pečivo
z listkového cesta
135 g
1 kg = 7,33 €

Fine Life Perník
- 3 druhy 60 g
1 kg = 6,50 €



AKCIA

0,39

Today donut
Karamel,
Kakao 50 g
1 kg = 9,80 €



-25%

~~0,65~~

0,49

Dr. Ensa
Pistácie
pražené
solené
500 g
1 kg = 15,98 €



AKCIA

7,99



-34%

~~0,89~~
0,59

Namex
Pepe chrumky
arašidové 125 g
1 kg = 4,72 €



-26%

~~1,89~~
1,39

Slovakia
šošovicové
chipsy
Paprika, Kyslá
smotana
s cibuľkou 65 g
1 kg = 21,38 €

Bersi Snack
XXL
s príchutou
Uherák 120 g
1 kg = 14,92 €



AKCIA

1,79

Strážnické
zemiakové
lupienky
- 4 druhy 60 g
1 kg = 9,83 €



-25%

~~0,79~~
0,59

Doritos
Lupienky
Tortilly
- 5 druhov
90 g
1 kg = 16,56 €



-32%

~~2,19~~
1,49

Lorenz
Monster Munch
Original, Pizza
75 g
1 kg = 23,87 €



AKCIA

1,79

SLANÉ CHRUMKANIE

Lay's Max
Zemiakové
lupienky
- 4 druhy 120 g
1 kg = 14,08 €



AKCIA

1,69

Bag Snacks
Tixy, Cheesy
60 g
1 kg = 19,17 €



AKCIA

1,15

ArRashid
Kešu
100 g
1 kg = 15,90 €



AKCIA

1,59

Ravita chrumky
Kukuricné 100 g,
Pohánkové 80 g
1 kg = od 9,90 €



AKCIA

0,99

Balila Popcorn
Syr 85 g
1 kg = 6,47 €



AKCIA

0,55

ArRashid
Arašidy
pražené, solené
60 g
1 kg = 10,83 €



AKCIA

0,65

klas
Vždy výhodne

NÁPOJE ZA SUPER CENY

Vždy výhodne

JM Doľany
Vino
Ružové, Biele, Červené
- 7 druhov 0,75 l
3,59 € / cena za 1 ks
4,79 € / pri kúpe 1 ks
3,99 € / pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

-30%

~~4,25~~
2,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Movino Hradné
Vino Biele, Červené
polosladké 1 l
1 l = 2,49 €

1 LITER

AKCIA
2,49

Moscato De Luxe
Bianco, Rosé,
Fragola, Grapefruit
0,75 l
1 l = 2,79 €

-34%

~~3,19~~
2,09

Rocca Rossa
Prosecco DOC
Frizzante 0,75 l
1 l = 9,72 €

AKCIA

7,29

Nichta
Pesecká Leánka
Vino biele polosuché
0,75 l
1 l = 10,65 €

DO VYPREDANIA

-22%

~~10,29~~
7,99

Matyšák
Vino červené, biele, ružové
- len vybrané druhy
0,75 l
1 l = 4,52 €

-30%

~~4,85~~
3,39

Hubert I heart
Prosecco
D.O.C. Frizzante
Vino perlivé 0,75 l
1 l = 6,65 €

AKCIA

4,99

Chateau Topolčianky
Frankovka modrá
červené vino 1 l
1 l = 3,49 €

1 LITER

AKCIA

3,49

Chateau
Topolčianky DSC
Vino polosuché
Pálava, Nitra
0,75 l
1 l = 10,65 €

AKCIA

7,99

Chateau Topolčianky
Chateau Noir
- 4 druhy 0,75 l
1 l = 5,32 €

AKCIA

3,99

Božkov
Rum Republica
Exclusive 35%,
Solera 38%,
Honey 33% 0,7 l
1 l = 18,56 €



-25%
~~17,39~~
12,99

Spišská pálenica
Slivovica RESERVA
52% 0,7 l
1 l = 25,70 €



-28%
~~24,99~~
17,99

Karloff Tatratea
Original 52% 0,7 l
1 l = 24,27 €



-23%
~~22,09~~
16,99

Frucona
Cassovia
Zlatá borovička
38% 0,7 l
1 l = 18,56 €



AKCIA
12,99

Koskenkorva
Vodka
40% 0,7 l
1 l = 18,56 €



-23%
~~16,85~~
12,99

Frucona Gin
Triumph
37,5% 0,7 l
1 l = 12,84 €



AKCIA
8,99

Baileys Likér
0,7 l
1 l = 18,56 €



-27%
~~17,09~~
12,99

Frucona
R tuzemský, Slovenská
borovička, Vodka
38% 200 ml
1 l = 11,95 €



-25%
~~3,19~~
2,39

Frucona Klas
R tuzemský,
Slovenská Borovička,
Vodka jemná 40% 0,5 l
1 l = 10,38 €



AKCIA
5,19

Bumbu Rum
40% 0,7 l
1 l = 42,84 €



-22%
~~38,49~~
29,99

Tullamore Dew
Írská whisky
40% 0,7 l
1 l = 19,99 €



-26%
~~18,95~~
13,99

klas

Vždy výhodne

Gemer
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 0,78 €



-43%

~~0,69~~
0,39

Kelt
Pivo svetlé
10% PET 1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,86 €



-34%

~~1,95~~
1,29

Pepsi Cola,
Mirinda Orange
1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,93 €



-26%

~~1,89~~
1,39

Šariš Premium
Pivo svetlé 12% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
0,69 € / cena za 1 ks
1,38 € / pri kúpe 1 ks
1,10 € / pri kúpe 20 ks



20 KS = 11 €

AKCIA

0,55

Cena za ks pri kúpe 20 ks

Zlatý Bažant 73
Pivo svetlé 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 1,38 €



-42%

~~1,19~~
0,69

Bernard Nealkoholický
Nápoj z piva Slivka
0% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 2,38 €



NOVINKA

-25%

~~1,59~~
1,19

Velkopopovický
Kozel
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,10 €



-33%

~~0,82~~
0,55

Gambrinus
Pivo svetlé
Plná 12-tka 0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,58 €



-25%

~~1,05~~
0,79

Desperados
- 2 druhy 0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 2,18 €



-34%

~~1,65~~
1,09

Adrenalin
Energetický nápoj
- 4 druhy 250 ml
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 2,76 €



AKCIA

0,69

Mirinda Orange,
Pepsi,
Pepsi Zero Sugar
330 ml
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 2,39 €



AKCIA

0,79

Rajec Pramenitá voda
Nesýtená, Jemne
sytená, Sytená
1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,33 €



Sulinka
Prírodná minerálna voda
1,25 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,47 €



Baldovská
minerálna voda
Ochutená
~ 4 druhy 1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,66 €



AKCIA
0,99

OSVIEŽ SA
KÚP A VYHRAJ

Mattoni Esence
bez cukru a sladidiel
Pomaranč, Citrón,
Jabĺko a mäta 1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,59 €



Mattoni Prírodná
Minerálna voda
Sytená,
Jemne sytená,
Nesýtená 1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,33 €



50 € **1000x**
zberujeme každý deň



13x
3x

KAŽDÉ 1 € HRÁ!

Čím viac nádobných produktov nakúpíš, tým vyššia je šanca na výhru.

1. KÚP | 2. REGISTRUJ | 3. VYHRAJ

napíš na 14 | klikni na www.kupavyhraj.sk | daj si časť!

www.kupavyhraj.sk



Orion
Granko
Original
400 g
+ 50 g navyše
1 kg = 10,98 €



-30%
4,39

Jupík Aqua
Jabĺko, Jahoda
0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,78 €



Hello Džús
100% Imuno
Rakytík,
Červená repa,
Mrkva-jabĺko-
pomaranč
1 l
1 l = 1,39 €



-22%
1,39

Drobček
Dojčenská voda
2 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,23 €



-31%
0,45

klas
Vždy výhodne

Hochwald
Ľadová káva
Eiskaffee,
Eismacchiato
250 ml
1 l = 3,40 €



-22%
0,85

Davidoff
Káva
Fine Aroma,
Rich Aroma,
Intense espresso
100 g
1 kg = 69,90 €



AKCIA
6,99

PRE KRÁSU A ČISTÝ DOMOV

Tento Family
Kozmetické utierky
2 - vrstevné 100 ks
1 ks = 0,01 €



1 KS = 0,26 €

-43%

~~3,65~~
2,09

Vždy výhodne

Tento
toaletný papier
Cotton Whiteness, Fresh Lavender
2-vrstvový 8 ks / 150 útržkov
1 ks = 0,26 €



-32%

~~1,45~~
0,99

Dove
Tuhé mydlo
Cream, Pink,
Bambucké
maslo
90 g
1 kg = 17,67 €



-20%

~~1,99~~
1,59

DiXi telové mlieko
Klíčky a Rumanček
200 ml
1 l = 11,45 €



-27%

~~3,15~~
2,29

DiXi
Sampón
Brezový, Žihľavový
400 ml
1 l = 4,48 €



AKCIA

1,79

KAŽDODENNÁ STAROSTLIVOSŤ



-23%
~~1,29~~
0,99

Fine life
Sprchový gél
- všetky druhy 300 ml
1 l = 3,30 €



-30%

~~1,69~~
1,19

Signal Family Care
Zubná pasta
Cavity, Daily, Herbal fresh
75 ml
1 l = 15,87 €



-38%

~~0,79~~
0,49

Vlhčené utierky
Hygienium
antibakteriálne
15 ks
1 ks = 0,03 €



AKCIA

1,99

Well Done
Vlhčený toaletný papier
Harmanček, Aloe vera
60 ks
1 ks = 0,03 €

Always Classic
Hygienické vložky
Normal 10 ks,
Maxi 9 ks
1 ks = od 0,15 €

-24%

~~1,95~~
1,49



Jar
Prostriedok
na umývanie riadu
- 3 druhy 900 ml
1 l = 3,32 €



AKCIA
2,99

Ariel Color
Pracie kapsuly 50 PD
1 PD = 0,30 €



-21%
~~18,99~~
14,95



-30%
~~4,25~~
2,99

Tesori D'Oriente
Aviváz
Byzantium, Thalasso,
Ayurveda 760 ml
1 l = 3,93 €

Savo Original
1,2 l
1 l = 1,66 €



-36%
~~3,09~~
1,99

**AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD**



Dr. Beckmann
Cistič práčky
Ocean breeze
250 ml
1 l = 11,96 €

NOVINKA



-21%
~~3,79~~
2,99



AKCIA
2,99

1 KS = 0,30 €

Moya
Vrecia na odpad
zatahovacie
120 l / 10 ks
1 ks = 0,30 €



AKCIA
0,69

1 KS = 0,01 €

Desiatové Vrecká
Rolka
30 x 40 cm / 50 ks
1 ks = 0,01 €



1 KS = 0,07 €

-21%
~~1,25~~
0,99

Presto Vlhčené
obrásky
Na bielu obuv,
Na obuv a kožený
tovar 15 ks
1 ks = 0,07 €

klas
Vždy výhodne

My Cat Kapsičky
Mix hovädzie / kuracie
4 x 100 g
1 kg = 4,73 €



AKCIA
1,89

JACK
Krmivo pre psy
- 3 druhy 150 g
1 kg = 7,93 €



AKCIA
1,19

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEĽU
30.07. - 02.08.2026

RODINNÝ NÁKUP ZAČÍNA UŽ DNES

Vždy výhodne



-50%

~~3,99~~
1,99

Flora
Original, Gold
400 g
1 kg = 4,98 €

Hanácka Vodka
37,5% 0,7 l
1 l = 11,41 €

-21%

~~10,05~~
7,99



Dr. Oetker Feliciana Pizza
- 4 druhy 320 - 360 g
2,29 € / cena za 1 ks
od 6,36 €/kg pri kúpe 1 ks
od 5,53 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

-43%

~~3,49~~
1,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

RUČNÁ VÝROBA

Myslavská paskuda
Pirohy
hlbokozmrazené
- 3 druhy 500 g
1 kg = 9,98 €



-25%

~~6,69~~
4,99

Neplatí pre predajňu
Poprad - Veľká

OBOHATENÝ KLIETKOVÝ CHOV

1 KS = 0,17 €



-29%

~~3,49~~
2,49

Vajcia
Dovaj "M" 15 ks
1 ks = 0,17 €

Caprio Plus Sirup
Malina, Pomaranč,
Jahoda, Lesné ovocie
0,7 l
1 l = 1,41 €



AKCIA

0,99

ŠIROKÝ VÝBER, SUPER CENY



Agrofarma
Bryndza
plnotučná
125 g
1 kg = 9,20 €

-42%

~~1,99~~
1,15



Slovakia Chips
Solene,
Smotana - cibula
250 g
1 kg = 7,96 €

-26%

~~2,69~~
1,99



Popradská
Extra špeciál
Mletá káva
250 g
1 kg = 19,96 €

-23%

~~6,45~~
4,99

NECH DOMA NIČ NECHÝBA

Rio mare Tuniak
v olivovom oleji
160 g
1 kg = 28,75 €



-36%

~~4,69~~
2,99

Merci
Mix 8
250 g
1 kg = 19,96 €



-34%

~~7,59~~
4,99



-27%

~~6,79~~
4,99

Doska na krájanie
- keramické sklo
- mix dizajnov 1 ks 40 x 30 cm
1 ks = 4,99 €

Star Trio
Toaletný papier
3 vrstvy
/ 32 ks
1 ks = 0,19 €



-25%

~~7,99~~
5,99

1 KS = 0,19 €

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEĽU
30.07. - 02.08.2026

ČERSTVÉ MÄSO NA VÍKENDOVÉ VARENIE

Vždy výhodne

Bravčová šunka
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA
0,69

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Obyčajné párky
100 g
1 kg = 4,90 €

AKCIA
0,49

Sliepka
chladená
1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA
3,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kohút
chladený 1 kg
1 kg = 4,99 €

AKCIA
4,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kuracie rezne
kukuricné 1 kg
1 kg = 6,99 €

KUKURICNÉ

AKCIA
6,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kuracie chrbty
kukuricné 1 kg
1 kg = 1,19 €

Ilustračné foto

BEZ HRUDNEJ KOSTI

KUKURICNÉ

AKCIA
1,19

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kuracie žalúdky
kukuricné 1 kg
1 kg = 3,99 €

KUKURICNÉ

AKCIA
3,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kuracie srdcia
1 kg
1 kg = 2,49 €

AKCIA
2,49

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kuracie stehno
Spodné, Horné 1 kg
1 kg = 2,59 €

AKCIA
2,59

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Morčacie stehno
spodné 1 kg
1 kg = 2,99 €

AKCIA
2,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OÁ

Morčacie filé
Kocky zo stehna 1 kg
1 kg = 4,99 €

AKCIA
4,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Králik
Uplný predok
chladený
500 g
1 kg = 7,98 €

AKCIA
3,99

Kačacie
stehná
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kačacie
prsia
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Tefacie stehno
Orech 1 kg
1 kg = 16,90 €

AKCIA
16,90

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčové karé
bez kosti 1 kg
1 kg = 2,65 €

**CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€**

2,65
2. MAX 3 kg na nákup
pri nesplnení
podmienok cema **2,99**

Pre predajňu
Poprad-Veľká je mäso
balené v OÁ.
Do hodnoty nákupu
20 € sa nezahŕňa
Bravčové karé
bez kosti

Potravinový

klas

Vždy výhodne

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEĽU
30.07. - 02.08.2026

Domáci Hovädzí burger
1 ks = 130 g
1 kg = 15,31 €



100% HOVÄDZIEHO MÄSA

AKCIA

1,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Omega
Sumček africký
- čerstvá fileta
100 g
1 kg = 12,90 €

-28%

1,29

Slovryb
Pstruh duhový
chladený pitvaný
100 g
Priamo z farmy
1 kg = 7,90 €



-20%

0,79



AKCIA

0,39

Passion Fruit
1 ks
1 ks = 0,39 €



AKCIA

0,89

Cuketa
voľná 1 kg
1 kg = 0,89 €

AKCIA NA JAHODY
PLATÍ OD PIATKA
31.07. - 02.08.2026



AKCIA

2,99

Jahody
500 g
1 kg = 5,98 €

Slivky modré
voľné 1 kg
1 kg = 1,49 €

AKCIA

1,49



Čučoriedky
500 g
1 kg = 6,98 €

AKCIA

3,49



Melón Piel de Sapo voľný 1 kg
1 kg = 1,49 €
porciovaný 1,79 €
1 kg = 1,79 €

AKCIA

1,49



Melón Žltý medový voľný 1 kg
1 kg = 1,49 €
porciovaný 1,79 €
1 kg = 1,79 €

AKCIA

1,49



Melón Galia voľný 1 kg
1 kg = 1,49 €
porciovaný 1,79 €
1 kg = 1,79 €

AKCIA

1,49



Melón Cantaloupe voľný 1 kg
1 kg = 1,49 €
porciovaný 1,79 €
1 kg = 1,79 €

AKCIA

1,49



AKCIA

1,29

Hľiva
300 g
1 kg = 4,30 €



AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE
AJ CEZ
QR KÓD



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE
PREDAJNE



URAL, ZUZKIN PARK, COTTBUSKÁ,
POPRADEK - VEĽKÁ



www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotravinovy/

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 27.07. - 02.08.2026, alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v balení a variantoch ponúkaného tovaru. Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.



Vždy výhodne